

Çerez Politikası

Son güncelleme: 13 Kasım 2024

Bu Çerez Politikası, çerezlerin ne olduğunu ve nasıl kullanıldığını açıklar. Bu politikayı okuyarak hangi tür çerezleri kullandığımızı, çerezler aracılığıyla topladığımız bilgileri ve bu bilgilerin nasıl kullanıldığını anlayabilirsiniz. Bu Çerez Politikası, Çerez Politikası Oluşturucu yardımıyla oluşturulmuştur.

Çerezler genellikle kullanıcıyı kişisel olarak tanımlayan bilgiler içermez; ancak sizinle ilgili sakladığımız kişisel bilgiler, çerezlerde depolanan ve onlardan elde edilen bilgilerle ilişkilendirilebilir. Kişisel verilerinizi nasıl kullandığımız, depoladığımız ve güvende tuttuğumuz hakkında daha fazla bilgi için Gizlilik Politikamıza bakın.

Kullandığımız çerezlerde posta adresleri, hesap şifreleri vb. hassas kişisel bilgileri saklamıyoruz.

Yorum ve Tanımlar

İlk harfi büyük olan kelimelerin aşağıdaki koşullara göre tanımlanmış anlamları vardır. Aşağıdaki tanımlar, tekil veya çoğul olarak kullanılsalar da aynı anlamı taşır.

Bu Çerez Politikası'nın amaçları doğrultusunda:

Şirket (bu Çerez Politikası'nda "Şirket", "Biz", "Bizi" veya "Bizim" olarak anılır) Başterzi Avukatlık Bürosu, Bahçelievler, Taşkent Cd. No:9/1-2, 06490 Çankaya/Ankara anlamına gelir.

Çerezler, bir web sitesi tarafından cihazınıza yerleştirilen ve bu web sitesindeki gezinme geçmişinizle ilgili ayrıntılar içeren küçük dosyalar anlamına gelir.

Web Sitesi, <https://www.basterzi.com.tr> adresinden erişilebilen Başterzi Avukatlık Bürosu anlamına gelir.

Siz, Web Sitesi'ne erişen veya kullanan birey ya da bu bireyin adına Web Sitesi'ne erişen veya kullanan bir şirket ya da herhangi bir tüzel kişiliği ifade eder.

Çerezlerin Kullanımı

Kullandığımız Çerez Türleri

Çerezler "Kalıcı" veya "Oturum" çerezleri olabilir. Kalıcı çerezler, çevrimdışı olduğunuzda kişisel bilgisayarınızda veya mobil cihazınızda kalır; oturum çerezleri ise tarayıcınızı kapatır kapatmaz silinir.

Aşağıda belirtilen amaçlar doğrultusunda hem oturum hem de kalıcı çerezleri kullanıyoruz:

Gerekli / Temel Çerezler

Tür: Oturum Çerezleri

Yöneten: Biz

Amacı: Bu çerezler, web sitesi üzerinden sunulan hizmetleri sağlamak ve bazı özellikleri kullanabilmeniz için gereklidir. Kullanıcıların kimliklerini doğrulamaya ve kullanıcı hesaplarının hileli kullanımını önlemeye yardımcı olurlar. Bu çerezler olmadan talep ettiğiniz hizmetler sağlanamaz; bu çerezleri yalnızca size bu hizmetleri sağlamak için kullanıyoruz.

İşlevsellik Çerezleri

Tür: Kalıcı Çerezler

Yöneten: Biz

Amacı: Bu çerezler, web sitesini kullanırken yaptığınız tercihleri (ör. giriş bilgilerinizi veya dil tercihinizi hatırlamak) kaydetmemizi sağlar. Bu çerezlerin amacı, size daha kişisel bir deneyim sunmak ve her kullanımda tercihlerinizi yeniden girmenize gerek kalmamasını sağlamaktır.

Çerezler Hakkındaki Tercihleriniz

Web Sitesi'nde çerezlerin kullanımını engellemeyi tercih ediyorsanız, önce tarayıcınızdaki çerez kullanımını devre dışı bırakmalı ve ardından bu web sitesiyle ilişkili tarayıcınıza kaydedilmiş çerezleri silmelisiniz. Bu seçeneği, çerezlerin kullanımını engellemek için istediğiniz zaman kullanabilirsiniz.

Çerezlerimizi kabul etmezseniz, Web Sitesi'ni kullanırken bazı zorluklarla karşılaşabilir ve bazı özellikler düzgün çalışmayabilir.

Çerezleri silmek veya tarayıcınızı çerezleri silmesi veya reddetmesi için yönlendirmek istiyorsanız, lütfen tarayıcınızın yardım sayfalarını ziyaret edin.

Chrome tarayıcısı için, Google'ın destek sayfasını ziyaret edin:

<https://support.google.com/accounts/answer/32050>

Internet Explorer tarayıcısı için, Microsoft'un destek sayfasını ziyaret edin:

<http://support.microsoft.com/kb/278835>

Firefox tarayıcısı için, Mozilla'nın destek sayfasını ziyaret edin:

<https://support.mozilla.org/en-US/kb/delete-cookies-remove-info-websites-stored>

Safari tarayıcısı için, Apple'ın destek sayfasını ziyaret edin:

<https://support.apple.com/guide/safari/manage-cookies-and-website-data-sfri11471/mac>

Diğer tarayıcılar için, lütfen tarayıcınızın resmi web sayfalarını ziyaret edin.

Çerezler Hakkında Daha Fazla Bilgi

Bize Ulaşın

Bu Çerez Politikası hakkında herhangi bir sorunuz varsa, bizimle iletişime geçebilirsiniz:

Email: info@basterzi.av.tr